
SFS 1977:291 Lag 
Utkom från trycket 
den 31 maj 1977 

om äedrmg i lagen (1968:430) om mervärdeskatt; 

utfärdad den 18 maj 1977. 

Enligt riksdagens beslut* föreskrives att 13 och 59 §§ lagen (1968:430) 
om mervärdeskatt^ skall ha nedan angivna lydelse. 

13 §' Skatten utgår med sjutton och en tiondels procent av beskattnings­
värdet. 

59 §" Mervärdeskatt utgår med sjutton och en tiondels procent av be­
skattningsvärdet. För monteringsfärdigt hus utgår dock skatten med tio 
och tjugosex hundradels procent av beskattningsvärdet. 

Beskattningsvärdet är lika med varans värde, beräknat enligt 6 § tullför­
ordningen (1973:979), med tillägg av tull samt annan statlig avgift eller 
skatt, mervärdeskatten inbegripen. 

Vid bestämmande av beskattningsvärdet i fall som avses i 13 § tullför­
ordningen iakttages att. om varan 

reparerats i utla ndet, beskattningsvärdet är lika med det belopp som be­
tingats för reparationen med tillägg som i a ndra stycket sägs, 

bearbetats på annat sätt eller tillverkats av svenskt eller i Sverige förtul­
lat material, avdrag får medges för vad som i an nan ordning belagts med 
mervärdeskatt, 

tillverkats med utnyttjande av svenskt konstruktionsarbete eller annan 
liknande svensk prestation, avdrag får medges för värdet av sådant arbete 
eller sådan prestation. 

Denna lag träder i kraft den 1 juni 1977. I samband med ikraftträdandet 
skall följande iakttagas. 

De nya bestämmelserna gäller tillhandahållande av vara, byggnad eller 
tjänst efter utgången av maj månad 1977. De äldre bestämmelserna gäller 
dock i fråga om förskotts- eller acontolikvid som mottagits före ikraftträ­
dandet och som avser beställd vara, byggnad eller tjänst. 
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* Prop. 1976/77:144, SkU 48, rskr 302. 
^ L agen omtryckt 1969:237. Senaste lydelse av lagens rubrik 1974:885. 
^ Senaste lydelse 1970:166. 

Senaste lydelse 1973:985. 
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• Vid försäljning mot efterkrav gäller de äldre bestämmelserna i frå ga om SFS 1977:291 
vara som säljaren har avsänt till köpare n före den 1 juni 1977. 

Deklaration för redovisningsperiod som utlöper den 30 juni 1977 får läm­
nas senast den 15 augusti 1977. 

INGEMAR MUNDEBO 

Hans R. Fridolin 
(Budgetdepartementet) 
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